Al noble e amat nostre n’Andreu, vezcomte d’Illa e de Canet.

Al noble e amat nostre en Guillem Galceran de Rochabertí, cavaller.

Al noble et amat nostre en Gilabert de Cruylles, donzell.

Al noble e amat nostre en Pons de Caramany, cavaller.

Al amat nostre en Guillem de Casà, cavaller.

Al amat nostre en Pere Galceran de Pinós, donzell.

Al noble e amat nostre en Pere de Malany, donzell.
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311 (A)

1362, julio, 2. Perpiñán

Pedro IV, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios en Cataluña para que 
estén preparados y puedan acudir a su presencia cuando se los requiera, con objeto de 
combatir contra el ejército del rey de Castilla.

ACA, Can., reg. 1384, ff. 64v-65r.

Lafuente Gómez, 2012, doc. XLII, pp. 214-217.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, inclito infanti Raymundo Be-
rengario, comiti Impuriarum, patruo nostro carissimo, salutem et dilectio-
nem affectum.

Cum ratione guerre per regem Castelle noviter contra pacem et secu-
ritatem inter nos et ipsum initam, sacramentis, homagiis et aliis penis tem-
poralibus et spiritualibus roboratam adversus nos, gentes e terras nostras, 
inique et prodicionaliter suscitate, servicium vestrum quod pro feudo seu 
feudis que a nobis tenetis facere tenemini et debetis necessarium habeamus; 
idcirco, vobis dicimus et mandamus quatenus paretis vos equis, armis et aliis 
apparatibus vestris, sic quod ad aliud mandatum nostrum sitis paratus cum 
dictis equis et armis ad prestandum nobis servicium supradictum. Et hoc 
non mutetis seu aliquatenus differatis.

Data Perpiniani, secunda die iulii, anno a nativitate Domini Mº CCCº LXº 
secundo. Visa Roma.

Guillermus de Pulcrovicino mandato regio, ad relationem Berengarii de 
Realate, consiliarii.

Similes fuerunt misse infrascriptis nobilibus et militibus:

Inclito infanti Ferdinando, marchoi Dertuse et domino de Albarrazino, 
fratre nostro carissimo.

Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nopoti nostro 
carissimo.

Egregio viro Iohanni, comiti Montanearum de Prades, consanguineo 
nostro carissimo.

Nobili et dilecto nostro Bernardo de Capraria, comiti Ausonie.
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Nobili et dilecto nostro Raymundo, comiti Pallariense.

Nobili et dilecto nostro Hugoni, vicecomiti Cardone.

Nobili et dilecto nostro Dalmacio, vicecomiti de Rupebertino.

Nobili et dilecto nostro Andree, vicecomiti de Insula et de Caneto.

Nobili et dilecto nostro Petro, vicecomiti de Vilamuro, vel eius heredi.